
 
UCHWAŁA VIII/136/11 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 MAJA 2011 ROKU 

 

 
w sprawie rozpatrzenia informacji Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Kielcach o stanie bezpieczeństwa sanitarnego województwa. 

 

Na podstawie art.18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1999 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) i art. 12a ust.3 ustawy z dnia 14 marca 

1985 roku o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 122, poz. 851 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 
Przyjmuje się informację Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach 

dotyczącą „Stanu sanitarnego województwa świętokrzyskiego za 2010 rok”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

        

        PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

  

 

                                MAREK GOS 

 

 

          

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z art.12a ust.3 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 122, poz. 851 z późn. zm.) – Sejmik Województwa 

przynajmniej raz na rok rozpatruje informacje Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego województwa. 

 W związku z powyższym, Pani Elżbieta Socha - Stolarska -  Państwowy  Wojewódzki 

Inspektor Sanitarny w Kielcach przekazała do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego informację dotyczącą  „Stanu sanitarnego województwa świętokrzyskiego 

za 2010 rok” w celu przedstawienia jej na sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego             

w Kielcach. 

Informacja o „Stanie sanitarnym województwa świętokrzyskiego za 2010 rok” jest dostępna 

na stronie internetowej www.wsse-kielce.pl  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


